

COMUNEDICETRARO

Via Luigi de Seta,54887022 Cetraro (Cosenza)

www.comune.cetraro.cs.it

pec: protocollo.cetraro@asmepec.it

Tel.: 0982/978211

Ufficio del Sindaco

Prot. n. 5604 del 05/06/2025

Pregiatissimi signori

CONSIGLIERI COMUNALI

COMUNE DI CETRARO

REVISORE UNICO DEI CONTI

COMUNE DI CETRARO

COMANDANTE

POLIZIA MUNICIPALE COMUNE DI CETRARO

COMANDANTE

STAZIONE CARABINIERI DI CETRARO MARINA

VICE-QUESTORE

COMMISSARIATO POLIZIA DI STATO DI PAOLA

S.E. IL PREFETTO

Ufficio Territoriale del Governo di Cosenza

LORO INDIRIZZI

e p.c.

ALL'ALBO PRETORIO DEL COMUNE DI CETRARO

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Il Sindaco

visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii.;

visto lo Statuto Comunale;

visto il "Regolamento per la convocazione, le adunanze ed il funzionamento del Consiglio Comunale" approvato con d.C.C. n. 3 del 21.03.2011;

convoca

in seduta pubblica ordinaria il Consiglio Comunale per il giorno 11 giugno alle ore 18.00 ed in seconda convocazione per il giorno 12 giugno alle ore 19.00 presso l'Aula Consiliare "Don Russo" sita in via Luigi De Seta n. 54, per la trattazione dell'ordine del giorno di seguito riportato:

- 1) "ESAME DELLE CONDIZIONI DI ELEGGIBILITÀ DEGLI ELETTI ALLA CARICA DI CONSIGLIERE COMUNALE E GIURAMENTO DEL SINDACO";
- 2) "NOMINA PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE"
- 3) "COMUNICAZIONE DA PARTE DEL SINDACO DELLE AVVENUTE NOMINE DEI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE E DEL VICE SINDACO E PRESENTAZIONE DEGLI INDIRIZZI GENERALI DI GOVERNO. DISCUSSIONE E APPROVAZIONE";
- 4) "ELEZIONE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE (ART. 12 DEL DPR 20 MARZO 1967, N. 223 E SS.MM.II.)"
- 5) "NOMINA DELLA COMMISSIONE PREVISTA PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI NELLE CORTI DI ASSISE E NELLE CORTI DI ASSISE DI APPELLO".

Il Sindaco Pott. Giuselpe Aieta